12.02.2025 №23/14-263

Председателю Правления

АО «Национальный центр

государственной научно-

технической экспертизы»

Бибосынову А.Ж.

АО «Южно-Казахстанская медицинская академия» направляет

диссертационную работу Абдраимовой Салтанат Орынбасаровны на тему:

«Клинико-демографический анализ болезни Паркинсона в Южном регионе

Казахстана», представленную на соискание степени доктора философии (PhD)

по специальности 8D10141 – «Медицина» для проверки на использование

заимствованного материала без ссылки на автора и источник заимствования.

Просим Вас о размещении данной диссертации на Вашем сайте.

Защита состоится 11 марта 2025 года, время 14.00.

И.о ректора                                                            Есиркепов М.М.

Исп.Кемельбеков К.С.

Тел.: 87085334300

	e432de98097814c8aed0e6ffad71304c513db11acb68b05bb3a9324df4bcb64a.pdf
	e432de98097814c8aed0e6ffad71304c513db11acb68b05bb3a9324df4bcb64a.pdf
	e432de98097814c8aed0e6ffad71304c513db11acb68b05bb3a9324df4bcb64a.pdf
	6aec33b8666c59e768c419caf91836d0608d056cacb4a1714c51477cb3fdf047.pdf